
Výpis z usnesení ze 14. zasedání Zastupitelstva obce Hrádek konaného dne 

13.06.2012 v 19:00 hodin v  Kulturním domě Hrádek. 
 

 

Usnesení č. 322/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje za ověřovatele zápisu o průběhu 
14. zasedání ZO Hrádek ing. Jaroslava Sokola a ing. Štěpána Škrabala. 
 
Usnesení č. 323/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje program zasedání Zastupitelstva obce Hrádek.  
 
Usnesení č. 324/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje, aby diskuse probíhala ke každému bodu jednání 
zvlášť. 
 
Usnesení č. 325/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje odkoupení pozemku p.č. 2388 o výměře 196 m2 – 
trvalý travní porost za cenu 3.000,- Kč.  
 
Usnesení č. 326/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2012. 
 
Usnesení č. 327/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření Obce 
Hrádek a přijímá systémová opatření: Obec Hrádek bude v následujícíh letech při koupi 
pozemků postupovat v souladu s Českým účetním standardem pro některé účetní jednotky č. 
701 účty a zásady účtování na účtech bod 5.4. 
 
Usnesení č. 328/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje Závěrečný účet obce Hrádek za rok 2011 s výhradami, 
a zároveň schvaluje výsledek hospodaření obce za rok 2011 – zisk ve výši 1.611.151,43 Kč. 
 
Usnesení č. 329/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje ukončení nájemního vztahu s manželi Šauerovými 
dohodou. 
 
Usnesení č. 330/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje záměr pronájmu části pozemku p.č. 5701/36 – orná 
půda o výměře 713 m2. 
 
Usnesení č. 331/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek neschvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 5701/175 – zahrada o 
výměře 60 m2. 
 
Usnesení č. 332/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 7334 – ostatní plocha o 
výměře 171 m2. 
 
 
 



 2 

Usnesení č. 333/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 5701/319 – ostatní plocha 
o výměře 223 m2, za cenu 6.626,- Kč. 
 
Usnesení č. 334/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje záměr prodeje pozemku p.č. 5701/317 – ostatní plocha 
o výměře 228 m2, za cenu 6.774,- Kč. 
 
Usnesení č. 335/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje bezúplatný převod pozemků p.č. 2125 – orná půda o 
výměře 483 m2, p.č. 2124 – orná půda o výměře 270 m2, p.č. 6746/59 – orná půda o výměře 
181 m2, p.č. 2187 – orná půda o výměře 3.390 m2, na bytovou výstavbu. 
 
Usnesení č. 336/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje záměr pronájmu pozemků p.č. 1039 – orná půda o 
výměře 6.404 m2, p.č. 1042 – orná půda o výměře 6.611 m2, p.č. 1044 – orná půda o výměře 
3.399 m2. Minimální výše nájmu pozemků je stanovena 0,30 Kč/m2. 
 
Usnesení č. 337/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje finanční příspěvek Svazu důchodců Hrádek, ve výši 
10.000,- Kč. 
 

Usnesení č. 338/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje smlouvu o dílo č. 12632012 mezi Obcí Hrádek a AP 
Investing, s.r.o., Brno, na inženýrskou činnost stavby Hrádek – kanalizace II. etapa. 
 
Usnesení č. 339/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje smlouvu o dílo s firmou VIA ALTA a.s., Třebíč, za 
účelem zpracování projektové dokumentace žádosti o dotace na pořízení technologie na 
komunitní kompostárnu. 
 
Usnesení č. 340/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje podání žádosti o zajištění Územního plánu obce 
Hrádek a pověřuje pana Ondřeje Kubice, starostu obce, ke spolupráci s úřadem územního 
plánování při pořizování ÚP pro obec Hrádek. 
 
Usnesení č. 341/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku na zřízení 
elektronické spisové služby za 3.400,- Kč/rok. 
 
Usnesení č. 342/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje nákup dvou fotbalových branek za cenu schválenou 
rozpočtem do 30.000,- Kč. 
 
Usnesení č. 343/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje prodloužení provozu AVIE o 1 rok. 
 
Usnesení č. 344/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje vyhlášení oznámení obecním rozhlasem, že bude přijat 
další pracovník na údržbu veřejné zeleně. 



 3 

 
Usnesení č. 345/06/14 Z: 
Zastupitelstvo obce Hrádek schvaluje vítěze firmu COLAS za cenu 6.200.000,- Kč a 
pověřuje starostu podpisem smlouvy. 
 
 
  
V Hrádku dne 13.06.2012 
 
 
Zapsal: Jan Stavinoha 
 


